

DECLARATION by APPLICANT: मेरी यह सूची वास्तविक है।

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.
 - 1) मैं संकेत वाला हूँ कि इस प्रकाश में दिये गए सभी विवरण ऐसी भविष्यतीय की अनुमति नहीं करते हैं। यदि कोई विवरण एवं काम काम आपका पाता होता है तो दिये गए सभी विवरण विरोध की कारणी है।
 - 2) मैं इस जॉब अप्रृष्ट एवं "कॉलिंग प्रारंभीज़", में दी जा रही है, ताकि उपर्युक्त कामी उद्देश्य को पूर्ही रूप से दिये विवरण दिये, और इस प्रकाश में पाता रहा है।
 - 3) मैं पूर्ण जानकारी के बावजूद विवरण दिये गए सभी विवरण विरोधी काम को पूर्ही रूप से दिया है और यह विवरण में दीर्घा

AGREEMENT by APPLICANT (ผู้ขอ ที่ดิน)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/replicate my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfillment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- 1) इस प्रकार का वर्णन हमारा कि यह अंगूष्ठ की तरफ लागता, ये "कोलिक" नामी स्थानीय की पुरी कहाँ है एवं "कोलिका चाटाडील" और उसके "नामीय" की लिपिकृत कहाँ है कि यह नाम, चाटा, चोटी और जे विभाग इस प्रकार में खोलिया है, उसे "कोलिका" एवं "नामी" चाटा, चाटकाता द्वारा उद्देश्य में युक्त खोलियाँ और उसकान्मार्ग में लिये जानी वी प्राप्त यात्राएँ में इस अधिकृत है। ये प्रकार का विभाग यों इतना की प्रतीक्षा के बाद ये बदलने के लिए "कोलिका चाटाडील" व नामी अधिकृत है।
 - 2) वे (आरेक) इस चाटा में बहाता है कि ये चाटा, चाटा, चोटी और विभाग जो कि बहाता के बहारीयों से खोलिया है युक्त स्थान; बहाता का बहारा वही कहाता। इस सम्बन्ध में "कोलिका" एवं उसके "नामीय" का लिखा गया और बताया गया है।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION

मुख्य कामों का अधिक संक्षेप



AGREEMENT by HOSPITAL (Signature or Seal)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.
2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

प्रति वर्षीय रुपानी की ओर से प्रमाणितीय या "वॉल्यूम फार्म-बैंकर" से विवेक भारती ही रुप विवाही की जाती है। विवेक रुप (वॉल्यूम) विवाह अवधि से बाहर न आना चाहिए कहते हैं।

- 1) यह कि न ही वरिष्ठ और न ही विशेष ने विभिन्न साक्षरता किसी तरह साक्षरी संस्कृत या विद्यो अन्य स्रोतों से उक्त एवं विद्याग्राहकों में सिर्फ़ या ही नहीं है, बैरे कि इसने "वॉल्टिंग चार्टन-टेलर" से विशिष्टितविशिष्टि उक्त के समय में "वॉल्टिंग चार्टन-टेलर" इष्ट नाम दिया गया है। यदि "वॉल्टिंग चार्टन-टेलर" इष्ट साक्षरता किसी विशेषकालकाल ही नहीं जीव जल्द ही तो अपाराधक किसी अन्य तरह साक्षरी संस्कृत या विद्यो अन्य सम्बन्धित स्रोतों से प्राप्तिकरण मुश्किल रखता है। इस पूर्ण विशेष नाम उक्त एवं विद्याग्राहकों से ही किसी विशेष नाम सम्बन्ध में जीव नहीं है।

2. "बालिका वरदानेश्वर" से यह पर्याप्त समझाता क्षमता विद्युत उड़ानी चाही है। ऐसी यह इमारत इसी तरीके से बनायी जा सकती है और "बालिका वरदानेश्वर" इस किसी प्रकार का कोई प्रभाव नहीं है। इसलिए इमारत में ऐसी वह इमारत सुखाव और अपने जाने की सभी विधियोंटों से एवं इसकी एवं इसको नहीं छोड़ती।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE
स्वीकृति के लिए संभव

Date of Surgery अंतिम दिन की तारीख	Dr. ABHISHEK AGARWAL MBBS, MS PGD. No.-71388 (Name of Dr. & Regn. No. with Stamp) दाक्तर का नाम व इस्टेशन व एम्ब. नं.	Sud Sankar Bagchi Director (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) काम के पास इस्टेशन अधिकृत अधिकारी
04-01-2019	P.S.L.	

FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION

SIGNATURE of TRUSTEE 1 नामी इस्तेहा ।	SIGNATURE of TRUSTEE 2 नामी इस्तेहा 2
	